
 

 

Referat bestyrelsesmøde 09.06.2026 

 

Pkt. 1.  Opfølgning af referat: 

Bestyrelsesmøde 15.04.2026 – referat godkendt.                                                                                                                                                             

                                                                                                                                  

Pkt. 2.  Indgået post:  

DIF: Ingen post 

DOF: B&U Klubforum / sommerlejre. Ny vejledning fra Naturstyrelsen. Klubundersøgelse – 2026. Er 

besvaret. U1 Sommerlejr i Nordkredsen. Repræsentantskabsmøde 2027 flyttes. Skole-OL 2027.  

Nordkreds: Indbydelse, Dagsorden, Referat Klubledermøde 2/2026.  

NOU: Ingen post 

Thisted kommune: Kom til ”Bestyrelsesboost” den 28. maj. Dokumentation for udgifter ved lokaletilskud.  

Slutafregning 2025. Thisted kommunes Idrætsforum: Kommunal idrætsdag for 7. årgang.  

Steffen/Ole: Nyt tilbud vedr. Danske Politimesterskaber. Var også på hjemmesiden. 

Invitationer: Mails om O-ringen 19.-25. juli i Göteborg. Orientacion Canarias. 2026 Calender.                               

 

Pkt. 3.  Meddelelse fra udvalgene: 

Bladudvalget/PR: 

Vedrørende GDPR-regler, så har Susanne forhørt sig hos både DOF og DIF. Med hensyn til medlemslisten  

med adresse og tlf.nr. i klubbladet, skal man være forsigtig, og kun bringe det, hvis medlemmerne har givet 

tilladelse. Navn ville være ok, men det giver ikke rigtig mening, så derfor har vi besluttet at droppe 

medlemslisten i klubbladet. 

Med hensyn til at bringe billeder af medlemmerne, i klubblad og på offentlige medier, så er det tilladt ved 

offentlige arrangementer, og det mener vi at vores træningsløb og KM-løb hører ind under. Ved nærbilleder 

skal man dog vurdere, om det er ok at bruge billedet. 

 

Ungdom og uddannelsesudvalget: 

Stor succes med tirsdagstræning, hvor UsynligO har været brugt.  

Jens Edsen skal med som træner på sommerlejr for U2 og juniorer. 

 

Kassereren: 

Pengebeholdningen er ok – dog lidt mindre end sidste år på samme tidspunkt. 

Der har været en tilgang på 5 medlemmer, og en udmelding af 2 medlemmer. 

 

Træningsudvalget: 

Den næste opgave bliver at lave træningsprogram for efterårssæsonen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pkt. 4.  Svar fra NST på skovtilladelse til Div. Match 11.04.2027:  

Henrik har fået en mail fra NST vedrørende vores ansøgning om skovtilladelse til Divisionsmatchen i april 

2027. De har brug for yderligere oplysninger vedrørende postplaceringer, og en argumentation for, om 

aktiviteten er erhvervsmæssig eller ej, idet de kan opkræve betaling for benyttelse af deres arealer, ved 

erhvervsmæssig aktivitet.  

DOF har sendt en del formuleringer til klubberne, som man kan bruge som argumentation for, at 

arrangementet ikke er erhvervsmæssigt, og nogle af dem vil Henrik bruge i sit svar. Han vil også skrive, at 

vi ikke planlægger vores løbsområde før skovtilladelsen er givet, vedhæfte en kopi af det kort vi vil benytte, 

og skrive at vi selvfølgelig tager hensyn til naturzoner. 

Vi snakkede om, at hvis vi skal betale for at benytte arealet, kan man blive nødt til at hæve startafgifterne 

med et tilsvarende beløb. Vi snakkede også om, om man evt. kunne søge kommunen om lokaletilskud, da 

skoven jo er vores lokale. 

 

Pkt. 5.  Forårs- eller sommerevent 2027: 

 På brugerrådsmøde i NST Thy blev der spurgt om interesse for deltagelse i en forårs- eller sommerevent, 

hvor organisationerne præsenterer deres interesser i statsskovene, og hvor NST Thy formidler planer og 

projekter. Vi besluttede, at vi gerne vil deltage. 

 

Pkt. 6.  Klubaften i Førstehjælp 16.06.2026:  

Invitationen er send rundt til medlemmerne, og sat på hjemmesiden. Der bliver løb på Lerpytter. Kristian 

laver baner og trykker kort. Vi lovede at hjælpe med postudsætning på dagen. Til kurset skal vi være i 

Børneværelse 4 i Thy Hallen. 

 

Pkt. 7.  Tirsdagstræninger:  

Populært med UsynligO og vandring med NST om naturnær skovdrift. 

Korttegnerne vil på et møde i juni 2026 snakke om at etablere UsynligO hen over sommeren. Konceptet 

bliver, at dem der gerne vil mødes, kan mødes tirsdag kl. 18, eller også kan man løbe alene i ugens løb. Det 

bliver annonceret på hjemmesiden i hvilke skove, der bliver lavet UsynligO. 

Forslag: 

1. Ole er kommet med et forslag, som går ud på at lave en plan for efterårets tirsdagstræninger. Der 

laves en liste med emner til de enkelte træninger og med tilhørende skov og dato. Den sendes rundt 

til medlemmerne, som så melder tilbage til Ole, hvilken træning, de kunne tænke sig at stå for. Ole 

foreslår, at der sættes en opdateret liste på hjemmesiden, når der er nyt. Den skal man så kigge på, 

inden man skriver til Ole, hvad man selv kunne tænke sig.    

2. Iben er kommet med et forslag om, at lave et Thy kort over træningsløbene – lignende det Flemming 

Søvndal laver til Thy Walk and run. Her plottes træningsløbene ind på kortet over Thy, så det 

anskueliggøres, hvor i Thy det enkelte løb afholdes. Hun vil gerne selv lave kortet for os, når 

træningsprogrammet foreligger. 

                                          

 

Pkt. 8.  Klubledermøde 2/2026 den 2. juni:  

Susanne og Jane deltog, og refererede fra mødet. Der blev talt meget om revision af  

Stævnereglement, og hvilke ændringer der var. Der er udsendt referat fra mødet. 

 

Pkt. 9. Reklame for løb:  

26.-28.06.2026 Nordvestjysk 3-dages Holstebro, Stråsø Øst. Tilmelding 22.06. 

03.-05.07.2026 Vikingedyst Ribe, Stensbæk Plantage. Tilmelding 28.06. 

28.-30.07. 2026. Læsø 3 dages Tilmelding 17.07.  



 

Pkt. 10. Åbne løb :  

2026:   

Klitløb 09.08 i Hjardemål og Madsbøl Plantager - Invitation på O-service. 

Nordjysk dag 25.10. 2026 i Vandet - Bjarne banelægger. Susanne stævneleder. Jane er stævnekontrol og 

fungerer som stævneleder på dagen.  

2027:  Divisionsmatch 2. og 3. div. 11. april. i Tvorup Syd – Banelægger Henrik, Banekontrol Per Korsbæk, 

stævneleder Lone.       

2028:  Nordjysk Dag. 29. oktober.                                                   

                                                        

               

Pkt. 11.  Næste møde: 

Torsdag den 10.09 2026 kl. 19. hos Lone   

 

Pkt. 12.  Evt.: 

Vi snakkede om indkøb af nyt løbetøj 


